ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA SEMAD Nº 078 /2011

A Secretária de Administração

do Município de Macaé, no uso

de suas atribuições legais,

conforme Decreto 051 de 07 de

abril de 2009

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 17, inciso II, 92, inciso IX, ambos da Lei

Orgânica do Município de Macaé e 4º, inciso I, da Lei Complementar 011/98;

CONSIDERANDO a classificação final do Concurso Público da Prefeitura Municipal de

Macaé/RJ, em conformidade com o Edital do Concurso Público, realizado em 001/2008 e à

ordem de classificação por cargo, publicada no jornal “O Diário da Costa do Sol”, edição de 26

de julho de 2009;

CONSIDERANDO que foram preenchidos os requisitos exigidos para a investidura dos

candidatos ao cargo em que foram aprovados e classificados, conforme Edital do Concurso;

CONSIDERANDO que os candidatos foram NOMEADOS respectivamente, conforme

Portaria SEMAD 073/2011, assinaram respectivos termos de posse e ato de investidura,

atribuindo  aos servidores as prerrogativas, os direitos e deveres inerentes ao cargo;

RESOLVE INVESTIR os cidadãos abaixo relacionados no cargo correspondente, sob o

regime estatutário, na data descriminada abaixo.

DATA: 17/05/2011
CARGO: 079 - ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO E LOGISTICA

1. SANDRA REGINA DE ARAUJO BASILIO

2. WANESSA MENDONCA REIS

3. DEBORA BROCHINI DE CASTRO VANDERLEI

4. DIEGO DIAS BARBOSA

5. VIVIANE  MORAES DE SOUZA

6. ANTONIO SERGIO ANDRADE ASSIS

7. ANA AUXILIADORA JORGE DE MIRANDA

8. BARBARA COUTINHO BASTOS

9. LAMAR CANTO THOMAZINE

10. SARA MATHIAS NETTO MARQUES LIMA

11. FATIMA SOARES DE ARAUJO

12. GLEICE PONTES DA SILVA

13. GISELLY BRITO BASTOS

14. URACY NOGUEIRA DE FRANCA

15. PAULO ROBERTO DE VASCONCELOS MOREIRA

16. ALESSANDRA CALIXTO LAMONICA  PACHECO

17. LUIZ CARLOS GOMES MOREIRA

18. DANIELLE SOARES AFFO

19. KELLY ANNE DE ALMEIDA RAMOS

20. RENATO AZEVEDO DA SILVA

21. SIDNEY FABIO FERREIRA DA SILVA

22. JEOVANA DE LIMA TAVARES CARDOSO

23. THAMIRES GONCALVES LEMOS SALES

24. CRISTIANE NUNES MADUREIRA

25. ALESSANDRA GOMES

26. RODRIGO DOS SANTOS GUIMARAES

CARGO: 087 -ASSISTENTE SOCIAL

RAQUEL DA SILVA MOREIRA

CAROLINA JORGE DA CUNHA

SABRINA PROENCA AZEVEDO RANGEL

Macaé, 11 de maio de 2011.

CARLA MUSSI RAMOS

Secretária Municipal de Administração